КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.10.2023 № 12/51
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Положение «О наградах
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-
Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить изменения в Положение «О наградах муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденное решением
Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/43 (с изменениями, внесенными и
утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.07.2017 №8/45,
от 28.03.2018 №4/19, от 31.10.2018 №12/78, от 21.08.2019 №9/44, от 08.12.2021 № 5/26,
от 26.05.2022 № 6/32), следующие изменения:

1.1.В статье 19:
а) в части 1 слова «обучающиеся образовательных организаций и спортсмены

физкультурно-спортивных организаций» заменить словами «обучающиеся
образовательных организаций»;

б) в первом предложении части 5 слова «или физкультурно-спортивными
организациями» исключить.

1.2. В Приложении № 5 слова «(физкультурно-спортивной организации)»
исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области Е.М. Савина